
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXVI         Житиште          17.12.2012.           Број 33. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 
           

На основу члана 34. Закона о ванредним ситуацијама („Службеник гласник РС“ број111/2009) 
и члана 17. Уредбе о саставу и начину радова штабова за ванредне ситуације („Службени гласник 
РС“ број 98/2010), члана 9. Одлуке о заштити грађана и материјалних добара у ванредним 
ситуацијама и образовању Општинског штаба за управљање у ванредним ситуацијама („Службени 
лист Општине Житиште“ број 4/2011),  Решењa о именовању Општинског штаба Општине Житиште 
за ванредне ситуације бр.  I-01-820-1/2012 од 03.08.2012.године, и Одлуке о утврђивању наступања 
елементарне непогоде – снежних падавина и проглашењу ванредне ситуације на територији 
Општине Житиште број I-820-7/2012 од 09.12.2012.године 

Општински штаб за ванредне ситуације Општине Житиште на својој седници одржаној дана 
17.12.2012.године, донео је 

 
ЗАКЉУЧАК 

О ДОДЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
ЈП „РАЗВОЈ“ ЖИТИШТЕ 

ЗА КУПОВИНУ ДАСКЕ ЗА ЧИШЋЕЊЕ СНЕГА 
 

Члан 1. 
 

Додељују се новчана средства у износу од 1600,00 Евра у динарској противвредности  за 
куповину тракторске даске за чишћење снега на територији oпштине Житиште ЈП „РАЗВОЈ“ 
Житиште, а према прибављеној понуди од Агропанонка МТЗ Финке Нови Сад. 
 

Члан 2. 
 

Средства означена у члану 1. овог Решења обезбедиће се из сталне буџетске резерве Општине 
Житиште, а исплата ће се извршити по профактури. 

  
Члан 3. 

 
         Закључак ступа на снагу даном доношења. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Житиште 
ОПШТИНСКИ ШТАБ 
ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
Број:I-820-7/2011 
Дана: 17.12.2012.године 
Ж и т и ш т е                                                                                                    Командант штаба 
                                                                                                                      Председник општине 
 
                                                                                                                            Душан Милићев с.р.                           
 
                                                                                                    
 



Број 33.   17.12.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
  ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

 ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

1. Закључак о додели новчаних средстава ЈП „Развој“ Житиште за куповину даске за чишћење 
снега.... ..................................................................................................................................... ....1. 
 
 
 
 

 
 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 

информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним 
гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 
Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


